
重要提示

山西安泽农村商业银行股份有限公司（以下简

称“我行”）保证本报告所记资料不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实

性、准确性和完整性负责。

第一节公司简介

1.1法定中文名称：山西安泽农村商业银行股份

有限公司（简称：安泽农商银行）

法定英文名称：Shanxi Anze Rural Commercial

Bank Co.Ltd.(缩写：ARCB)

1.2法定代表人：付向宇

1.3注册地址和办公地址：山西省临汾市安泽县

滨河南路 1号

邮政编码：042500 电话：0357-8522180

传真：0357-8522180 信箱：azxyls@163.com

1.4注册登记情况：

首次注册登记日期：1994年 6月 15日

营 业 执 照 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91141026113360272U

第二节会计数据和财务指标摘要

2.1报告期主要利润指标

2.2报告期股东权益变动情况

第三节 业务经营情况及关键指标变化情况

3.1报告期内主营业务收入、主营业务利润、净

利润

3.2报告期末总资产、贷款总额、存款总额和股

东权益与期初比较

3.3报告期末贷款主要行业分布情况

3.5报告期期末信贷资产“五级”分类情况

3.6报告期末前十名贷款客户情况

3.7报告期末，本公司无重组贷款情况。

第四节 重大经营事项

4.1本公司整体经营情况

截至 2022 年末，我行各项存款余额达到

364722.85 万元，较年初增加 42315.49 万元，增幅

13.12%，其中：储蓄存款余额为 292384.36 万元；

各项贷款余额 253929.01 万元，较年初增加

29036.03 万元，增幅 12.91%，其中：票据贴现

95102.8 万元。

截至 2022年末，全年累计清收处置风险资产

7757.47 万元，完成期内目标 4718 万元的 164.

42%。

我行从事小微企业信贷服务的网点共计 8

个，小微信贷专营中心，为小微企业金融服务的专

营机构，承担了我行 90%的小微信贷业务。截至

2022年 12月末，我行小微企业授信客户 531 户，

贷款客户 531 户，贷款余额 111510.66万元，贷款平

均利率 6.33%，贷款户数较年初净增 144 户；小微

企业贷款余额较年初净增 44332.73万元，增速为

65.99%；其中普惠型小微贷款客户 475户，余额

30542.06万元。

4.2内部控制情况

报告期内，本行严格贯彻落实各项内控措施，

建立授权体系，实行统一的法人授权和转授权，明

确与内部控制有关的部门、岗位、人员的职责和权

限；加强监督管理，由监事会对董事、高级管理层

人员开展履职尽责考核评价，督促各职能主体认

真履行职责；加强内部审计，通过各项检查对辖内

营业网点进行监督检查，对各类风险进行排查。

4.3风险管理情况

本行在报告期内，根据银行业监督管理机构有

关要求，我行积极学习、借鉴先进的风险管理理念、

方法和技术，有效防范和化解了各类风险。

4.3.1市场风险管理

报告期内，本行市场风险整体可控。

4.3.2信用风险管理

报告期内，本行通过不良贷款责任认定、追究

等一系列措施，夯实贷款五级分类形态，有效控制

了信用风险。

4.3.3操作风险管理

报告期内，本行通过开展高频检查，有效暴露

出各项业务的违规环节，为各项制度的完善提供了

依据，为合规操作指明了方向，促进了各项业务的

稳健发展。

4.4集团客户授信业务的风险管理情况

报告期内，我行无集团客户授信业务。

4.5关联交易及重大关联交易情况

本公司与关联方的关联交易主要涉及银行

存款、贷款、承兑汇票等业务，关联贷款方式为

保证、抵押，未向关联方发放信用贷款。现有的

关联交易对本公司正常经营活动不会产生重大

实质影响。

4.6其他重要事项

4.6.1重大仲裁和媒体普遍质疑的事项

报告期末，本公司无重大仲裁和媒体质疑

事项。

4.6.2报告期内，本公司未发生重大资产收购、

出售或处置以及企业兼并事项。

4.6.3重大合同及履行情况

4.6.3.1重大托管、承包、租赁事项

报告期内，本公司没有发生重大托管、承包、租

赁事项。

4.6.3.2重大担保事项

报告期内，本公司无需要披露的重大担保

事项。

4.6.3.3委托理财

报告期内，本公司无委托理财事项。

4.6.3.4其他重大合同及履行情况

报告期内，本公司各项业务合同履行情况正

常，无重大合同纠纷发生。

4.6.4报告期内，本公司及董事、监事、高级管理

人员、持有 5%以上股份的股东均未受行政机关的

处罚。

第五节 股本变动及股东情况

5.1股本总额及结构变动情况

报告期内，本公司注册资本人民币 10000 万

元，其中：法人股 7800 万元，自然人股 2200 万

元，分别占股本金总额的 78%和 22%。在自然人

股本金中，职工股本金 1910 万元 ,占股本金总额

的 19.1%。

5.2股东变动情况

5.2.1股东总数

报告期末，本公司股东总数为 84户，其中，法

人股东 6户，自然人股东 78户，自然人股东中员工

股东 76户。

5.2.2前十大股东情况

5.2.3股权转让情况

报告期内，本公司股权未发生过转让。

5.2.4主要股东及其控股股东、实际控制人、一

致行动人、最终受益人情况

5.2.5主要股东及其控股股东、实际控制人、关

联方、一致行动人、最终受益人关联交易情况

本行的内部人、主要股东、董事、监事、高级管

理人员共计 87人，穿透识别 661人，9438.31万元，

占资本净额 23800.75 万元的 39.66%，2022 年度本

行风险管理与关联交易控制委员会共召开 5 次会

议，审查了本行 2022年度的重大关联交易 13笔，

授信金额 8128万元，一般关联交易均已按照内部授

权程序审批，并报关联交易控制委员会备案。

5.2.6股份质押情况

报告期末，本公司不存在股份质押情形

第六节 董事、监事及高级管理人员和员工

情况

6.1 报告期末董事、监事和高级管理人员基本

情况

6.1.1山西安泽农村商业银行股份有限公司第二

届董事会成员基本情况

6.1.2山西安泽农村商业银行股份有限公司第二

届监事会成员基本情况

6.1.3山西安泽农村商业银行股份有限公司高级

管理层成员基本情况

姓名

付向宇

薛俊辉

郭海军

卢委琪

宋丹丹

王娟娟

贾荣

高海生

魏英虎

职务

董事长

行长

职工董事

外部董事

外部董事

外部董事

外部董事

独立董事

独立董事

性别

男

男

男

男

女

女

女

男

男

任职日期

2022年 9月 21日

2019年 4月 29日

2019年 4月 29日

2019年 4月 29日

2019年 4月 29日

2019年 4月 29日

2022年 3月 28日

2019年 4月 29日

2019年 4月 29日

姓名

闫娟

张彬

王珊珊

杜雪

崔变红

职 务

监事长

职工监事

非职工监事

非职工监事

非职工监事

性 别

女

男

女

女

女

任职日期

2022年 9月 21日

2020年 3月 6日

2022年 3月 28日

2019年 4月 29日

2020年 5月 20日

姓名

薛俊辉

吴春虎

董丽

陈立威

曹娟娟

姜克强

贾岩岩

职 务

行长

党委委员、副行长

党委委员、董事会秘书

风险总监

财务管理部总经理

法律合规部总经理

稽核审计部总经理

性别

男

男

女

男

女

男

男

任职日期

2019年 4月 29日

2019年 4月 29日

2019年 4月 29日

2019年 4月 29日

2019年 4月 29日

2021年 11月 29日

2020年 5月 6日

持股

金额

2000

1500

1300

1000

1000

1000

法人
股东
名称

曲沃县
绿恒农业
发展有限公司
临汾市侯马
开发区富创
贸易有限公司

侯马经济
开发区旺福杰
经贸有限公司

山西旭富鑫源
商贸有限公司

襄汾县
众合贸易
有限责任公司

山西尊伟
贸易有限公司

持股

比例

20.00%

15.00%

13.00%

10.00%

10.00%

10.00%

企业

性质

农业

批发、
零售业

批发、
零售业

批发、
零售业

批发、
零售业

批发、
零售业

法人

代表

董胜利

于加刚

侯荣英

董巨峰

吉 雷

卢委琪

控股

股东

山西立恒
钢铁集团
股份有限
公司

于加刚

侯荣英

董巨峰

吉 雷

卢委琪

实 际

控制人
一 致

行动人

无 无

无无

无 无

无 无

无 无

无 无

最 终

受益人

曲沃县绿恒
农业发展
有限公司股东
临汾市侯马开
发区富创贸易
有限公司股东

侯马经济开发
区旺福杰经贸
有限公司股东

山西旭富鑫源
商贸有限公司
股东

襄汾县众合贸
易有限责任公
司股东

山西尊伟贸易
有限公司股东

是否持
续符合
股东资
质要求

是

是

是

是

是

是

单位：人民币万元

持股比例（%）

20.00%

10.00%

10.00%

15.00%

13.00%

10.00%

2.00%

1.00%

1.00%

1.00%

排名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

股东名称

曲沃县绿恒农业发展有限公司

山西旭富鑫源商贸有限公司

襄汾县众合贸易有限责任公司

临汾市侯马开发区富创贸易有限公司

侯马经济开发区旺福杰经贸有限公司

山西尊伟贸易有限公司

梁世婕

董新伟

薛俊辉

魏彦彬

股东性质

法人股

法人股

法人股

法人股

法人股

法人股

非职工自然人

职工自然人

职工自然人

职工自然人

股份数

2000

1000

1000

1500

1300

1000

200

100

100

100

股权状态

正常

正常

正常

正常

正常

正常

正常

正常

正常

正常

项目

营业利润

利润总额

净利润

报告期

2288.78

2225.34

1872.31

单位：人民币万元

单位：人民币万元

项目

期初数

本期增加

本期减少

期末数

股 本

10000

0

0

10000

资本公积

380.26

0

0

380.26

盈余公积

1338.45

187.23

0

1525.68

一般风险准备

5334.71

600.00

0

5934.71

未分配利润

2578.02

1872.31

1589.92

2860.41

其他综合收益

638.41

24.19

0

662.6

单位：人民币万元

项目

营业收入

营业利润

净利润

报告期末数

18121.53

2288.78

1872.31

上年同期数

17739.89

2038.07

1589.19

增减率

2.15
12.3

17.81

单位：人民币万元

项目

总资产

贷款总额

存款总额

所有者权益

报告期末数

451327.79

253929.01

364722.85

21363.66

期初数

523002.84

224892.97

322407.36

20157.16

增减率

-13.7

12.91

13.12

5.98

行业

农、林、牧、渔业

采矿业

制造业

电力、热力、燃气
及水的生产和供应业
建筑业

批发和零售业
交通运输、仓储和邮政业
住宿和餐饮业
租赁和商务服务业

水利、环境和公共设施管理业
居民服务、修理和其他服务业

金融业
科学研究和技术服务
住房按揭贷款

买断式转贴现
信息传输、计算机服务和软件业
文化、体育和娱乐业

其他

合计

单位：人民币万元

年末贷款余额

31440.31

9689.38

15420.82

2880.20

10067.17

42379.25

2639.30
445.30

11058.07

1450.72
3671.19

561.90
1500

11619.04
95022.80

321.23
739.00

13023.33

253929.01

占各项贷款比例

12.38

3.82

6.07

1.13

3.96

16.69

1.04
0.18

4.35
0.57
1.45

0.22
0.59
4.58

37.42

0.13

0.29
5.13

山西安泽农村商业银行股份有限公司
2022年度信息披露报告

单位：人民币万元

排名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

客户名称

山西蔺鑫煤焦化有限责任公司

临汾市舒志商贸有限公司

山西众鑫能源储备有限公司

安泽县源通洁净能源股份有限公司

安泽县众建建筑工程有限公司

乡宁县台头顺通洗煤有限公司

晋阳资产管理股份有限公司

山西省旅游投资控股集团有限公司

山西省投资集团有限公司

洪洞县虹达公路建设有限公司

年末贷款余额

2100

2100

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

1990

占总贷款比例

0.83

0.83

0.79

0.79

0.79

0.79

0.79

0.79

0.79

0.78

五级分类

正常类

关注类

次级类

可疑类

损失类

合计

金额

246060.50

1631.50

4016.69

1392.55

827.77

253929.01

占信贷资产余额比例

0.969

0.006

0.016

0.005

0.003

单位：人民币万元

项目

不良贷款余额

不良贷款率

期初数

3937.4

1.75

期末数

6237

2.46

单位：人民币万元

（下转 15版）

14
责编 刘田茵 版式 吴长杰 新闻热线：0351-8390479 网址：www.kydtw.com 邮箱：sxkjbky@163.com

2023年 4月 28日 星期五

mailto:azxyls@163.com
http://www.kydtw.com
mailto:sxkjbky@163.com

