责编 刘田茵 版式 吴长杰 新闻热线:0351-8390479 网址:www.kydtw.com 邮箱:sxkjbky@163.com



山西安泽农村商业银行股份有限公司 2022 年度信息披露报告

重要提示

山西安泽农村商业银行股份有限公司(以下简 称"我行")保证本报告所记资料不存在任何虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实 性、准确性和完整性负责。

第一节公司简介

1.1 法定中文名称:山西安泽农村商业银行股份 有限公司(简称:安泽农商银行)

法定英文名称:Shanxi Anze Rural Commercial Bank Co.Ltd.(缩写: ARCB)

12 法定代表人:付向字

1.3 注册地址和办公地址:山西省临汾市安泽县 滨河南路1号

邮政编码:042500 电话:0357-8522180 传真:0357-8522180 信箱:<u>azxyls@163.com</u>

1.4 注册登记情况:

首次注册登记日期:1994年6月15日

营业执照统一社会信用代码: 91141026113360272U

第二节 会计数据和财务指标摘要

2.1 报告期主要利润指标

单位:人民币万元

报告期
2288.78
2225.34
1872.31

2.2 报告期股东权益变动情况

单位, 人民币万元

里位:人民印力7							
项目	股本	资本公积	盈余公积	一般风险准备	粉翻網	挑結針並	
期初数	10000	380.26	1338.45	5334.71	2578.02	63841	
本期增加	0	0	187.23	600.00	1872.31	24.19	
本期减少	0	0	0	0	1589.92	0	
期末数	10000	380.26	1525.68	5934.71	2860.41	6626	

第三节 业务经营情况及关键指标变化情况

3.1 报告期内主营业务收入、主营业务利润、净 利润

苗位. 从民币万元

		平四:	スピロソル
项目	报告期末数	上年同期数	增减率
营业收入	18121.53	17739.89	2.15
营业利润	2288.78	2038.07	12.3
净利润	1872.31	1589.19	17.81

32 报告期末总资产、贷款总额、存款总额和股 东权益与期初比较

单位, 人民币万元

	:/([/ 1/1]/[
项目	报告期末数	期初数	增减率
总资产	451327.79	523002.84	-13.7
贷款总额	253929.01	224892.97	12.91
存款总额	364722.85	322407.36	13.12
所有者权益	21363.66	20157.16	5.98

3.3 报告期末贷款主要行业分布情况

单位:人民币万元					
行业	年末贷款余额	占各项贷款比例			
农、林、牧、渔业	31440.31	12.38			
采矿业	9689.38	3.82			
制造业	15420.82	6.07			
电力、热力、燃气 及水的生产和供应业	2880.20	1.13			
建筑业	10067.17	3.96			
批发和零售业	42379.25	16.69			
交通运输、仓储和邮政业	2639.30	1.04			
住宿和餐饮业	445.30	0.18			
租赁和商务服务业	11058.07	4.35			
水利、环境和公共设施管理业	1450.72	0.57			
居民服务、修理和其他服务业	3671.19	1.45			
金融业	561.90	0.22			
科学研究和技术服务	1500	0.59			
住房按揭贷款	11619.04	4.58			
买断式转贴现	95022.80	37.42			
信息传输、计算机服务和软件业	321.23	0.13			
文化、体育和娱乐业	739.00	0.29			
其他	13023.33	5.13			
合计	253929.01				

3.5 报告期期末信贷资产"五级"分类情况

单位:人民币万元

项目	期初数	期末数
不良贷款余额	3937.4	6237
不良贷款率	1.75	2.46

3.6 报告期末前十名贷款客户情况

单位:人民币万元

五级分类	金额	占信贷资产余额比例
正常类	246060.50	0.969
关注类	1631.50	0.006
次级类	4016.69	0.016
可疑类	1392.55	0.005
损失类	827.77	0.003
合计	253929.01	

3.7 报告期末,本公司无重组贷款情况。

单位:人民币万元

排名	客户名称	年末贷款余额	占总贷款比例
1	山西蔺鑫煤焦化有限责任公司	2100	0.83
2	临汾市舒志商贸有限公司	2100	0.83
3	山西众鑫能源储备有限公司	2000	0.79
4	安泽县源通洁净能源股份有限公司	2000	0.79
5	安泽县众建建筑工程有限公司	2000	0.79
6	乡宁县台头顺通洗煤有限公司	2000	0.79
7	晋阳资产管理股份有限公司	2000	0.79
8	山西省旅游投资控股集团有限公司	2000	0.79
9	山西省投资集团有限公司	2000	0.79
10	洪洞县虹达公路建设有限公司	1990	0.78

第四节 重大经营事项

4.1 本公司整体经营情况

截至 2022 年末, 我行各项存款余额达到 364722.85 万元,较年初增加 42315.49 万元,增幅 13.12%,其中:储蓄存款余额为 292384.36 万元; 各项贷款余额 253929.01 万元, 较年初增加 29036.03 万元, 增幅 12.91%, 其中: 票据贴现 95102.8 万元。

截至 2022 年末,全年累计清收处置风险资产 7757.47 万元, 完成期内目标 4718 万元的 164.

我行从事小微企业信贷服务的网点共计8 个,小微信贷专营中心,为小微企业金融服务的专 营机构,承担了我行90%的小微信贷业务。截至 2022年12月末,我行小微企业授信客户531户, 贷款客户 531 户,贷款余额 111510.66 万元,贷款平 均利率 6.33%,贷款户数较年初净增 144 户;小微 企业贷款余额较年初净增 44332.73 万元, 增速为 65.99%; 其中普惠型小微贷款客户 475 户, 余额 30542.06 万元。

4.2 内部控制情况

报告期内,本行严格贯彻落实各项内控措施, 建立授权体系,实行统一的法人授权和转授权,明 确与内部控制有关的部门、岗位、人员的职责和权 限;加强监督管理,由监事会对董事、高级管理层 人员开展履职尽责考核评价,督促各职能主体认 真履行职责;加强内部审计,通过各项检查对辖内 营业网点进行监督检查,对各类风险进行排查。

4.3 风险管理情况

本行在报告期内,根据银行业监督管理机构有 关要求,我行积极学习、借鉴先进的风险管理理念、 方法和技术,有效防范和化解了各类风险。

4.3.1 市场风险管理 报告期内,本行市场风险整体可控。

4.3.2 信用风险管理

报告期内,本行通过不良贷款责任认定、追究 等一系列措施,夯实贷款五级分类形态,有效控制 了信用风险。

4.3.3 操作风险管理

报告期内,本行通过开展高频检查,有效暴露 出各项业务的违规环节,为各项制度的完善提供了 依据,为合规操作指明了方向,促进了各项业务的 稳健发展。

4.4 集团客户授信业务的风险管理情况

报告期内,我行无集团客户授信业务。

4.5 关联交易及重大关联交易情况

本公司与关联方的关联交易主要涉及银行 存款、贷款、承兑汇票等业务,关联贷款方式为 保证、抵押,未向关联方发放信用贷款。现有的 关联交易对本公司正常经营活动不会产生重大 实质影响。

4.6 其他重要事项

4.6.1 重大仲裁和媒体普遍质疑的事项

报告期末,本公司无重大仲裁和媒体质疑

4.6.2 报告期内,本公司未发生重大资产收购、 出售或处置以及企业兼并事项。

4.6.3 重大合同及履行情况

4.6.3.1 重大托管、承包、租赁事项

报告期内,本公司没有发生重大托管、承包、租

4.6.3.2 重大担保事项

报告期内,本公司无需要披露的重大担保

4.6.3.3 委托理财

报告期内,本公司无委托理财事项。

4.6.3.4 其他重大合同及履行情况

报告期内,本公司各项业务合同履行情况正 常,无重大合同纠纷发生。

4.6.4 报告期内,本公司及董事、监事、高级管理 人员、持有5%以上股份的股东均未受行政机关的 外罚。

第五节 股本变动及股东情况

5.1 股本总额及结构变动情况

报告期内,本公司注册资本人民币 10000 万 元,其中:法人股 7800 万元,自然人股 2200 万 元,分别占股本金总额的 78%和 22%。在自然人 股本金中,职工股本金1910万元,占股本金总额 的 19.1%。

5.2 股东变动情况

5.2.1 股东总数

报告期末,本公司股东总数为84户,其中,法 人股东6户,自然人股东78户,自然人股东中员工

5.2.2 前十大股东情况

单位:人民币万元

봼	股东名称	股东性质	股份数	持股比例(%)	股权状态
1	曲沃县绿恒农业发展有限公司	法人股	2000	20.00%	岩
2	山西旭富鑫源商贸有限公司	叝	1000	10.00%	正常
3	襄汾县众合贸易有限责任公司	法人股	1000	10.00%	岩
4	临汾市侯马开发区富创贸易有限公司	法人股	1500	15.00%	正常
5	侯马经济开发区旺福杰经贸有限公司	法人股	1300	13.00%	正常
6	山西尊伟贸易有限公司	法人股	1000	10.00%	正常
7	梁世婕	非职工自然人	200	2.00%	正常
8	董新伟	职工自然人	100	1.00%	常
9	薛俊辉	职工自然人	100	1.00%	正常
10	魏彦彬	职工自然人	100	1.00%	正常

5.2.3 股权转让情况 报告期内,本公司股权未发生过转让。

5.2.4 主要股东及其控股股东、实际控制人、一 致行动人、最终受益人情况

姓名	职务	性别	任职日期
帕宇	董事长	男	2022年9月21日
薛俊辉	行长	野	2019年4月29日
郭海军	职工董事	田力	2019年4月29日
卢委琪	外部董事	男	2019年4月29日
宋丹丹	外部董事	女	2019年4月29日
王娟娟	外部董事	女	2019年4月29日
贾荣	外部董事	女	2022年3月28日
高海生	独立董事	田力	2019年4月29日
魏英虎	独立董事	男	2019年4月29日

5.25 主要股东及其控股股东、实际控制人、关 联方、一致行动人、最终受益人关联交易情况

本行的内部人、主要股东、董事、监事、高级管 理人员共计87人,穿透识别661人,9438.31万元, 占资本净额 23800.75 万元的 39.66%,2022 年度本 行风险管理与关联交易控制委员会共召开 5 次会 议,审查了本行2022年度的重大关联交易13笔, 授信金额 8128 万元,一般关联交易均已按照内部授 权程序审批,并报关联交易控制委员会备案。

5.2.6 股份质押情况

报告期末,本公司不存在股份质押情形

第六节 董事、监事及高级管理人员和员工

6.1 报告期末董事、监事和高级管理人员基本

6.1.1 山西安泽农村商业银行股份有限公司第二 届董事会成员基本情况

姓名	职务	性别	任职日期
闫娟	监事长	女	2022年9月21日
张彬	职工监事	田力	2020年3月6日
王珊珊	非职工监事	女	2022年3月28日
杜雪	非职工监事	女	2019年4月29日
崔变红	非职工监事	女	2020年5月20日

6.1.2 川西安泽农村商业银行股份有限公司第二 届监事会成员基本情况

法人 股东 名称	持股 金额	持股 比例	企业 性质	法人 代表	控股 股东	实 际 控制人	— 致 行动人	最 终 受益人	是否持合 续东变 服 质要求
由沃县 绿恒农业 发展有限公司	2000	20.00%	农业	董胜利	山西立恒 钢铁集团 股份有限 公司	无	无	由沃县绿恒 农业发展 有限公司股东	是
临汾市侯马 开发区富创 贸易有限公司	1500	15.00%	批发、 零售业	于加刚	于加刚	无	无	临汾市侯马开 发区富创贸易 有股公司股末	睼
侯马经济 开发区旺福杰 经贸有限公司	1300	13.00%	批发、 零售业	侯荣英	侯荣英	无	无	侯马经济开发 区旺福太经贸 有限公司股东	是
山西旭富鑫源 商贸有限公司	1000	10.00%	批发、 零售业	重巨峰	董巨峰	无	无	山西旭富鑫源 南贸有限公司 配本	是
襄汾县 众合贸易 有限责任公司	1000	10.00%	批发、 零售业	士 西 田	古田	无	无	襄汾县众合贸 易有服责任公 司服末	是
山西尊伟 贸易有限公司	1000	10.00%	批发、 零售业	卢委琪	卢委琪	无	无	山西草银易 有服公司联东	是

6.1.3 山西安泽农村商业银行股份有限公司高级 管理层成员基本情况

姓名	职务	性别	任职日期
薛俊辉	衎	田力	2019年4月29日
吴春虎	党委委员、副行长	田力	2019年4月29日
董丽	党委委员、董事会秘书	¥	2019年4月29日
陈立威	风险总监	田力	2019年4月29日
曹娟娟	财务管理部总经理	ţ	2019年4月29日
姜克强	法律合规部总经理	田力	2021年11月29日
贾岩岩	稽核审计部总经理	田力	2020年5月6日

(下转 15 版)